

**Protokół nr 30/17
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się 14 lutego 2017 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Piotr Sternal przedstawił szczegóły na temat projektu uchwały w sprawie nadania nazwy „Lawendowa” drodze położonej w Borkowicach, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 1.

Następnie Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Piotr Sternal przedstawił szczegóły na temat projektu uchwały w sprawie nadania nazwy „Kaczeńcowa” drodze położonej w Borkowicach, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 2.

Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Piotr Sternal przedstawił szczegóły na temat projektu uchwały w sprawie nadania nazwy „Kasztanowa” drodze położonej w Czapurach, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 3.

Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Piotr Sternal przedstawił szczegóły na temat projektu uchwały w sprawie nadania nazwy „Polna” drodze położonej w Czapurach, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 4.

Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Piotr Sternal przedstawił szczegóły na temat projektu uchwały w sprawie nadania nazwy „Okreżna” drodze położonej w Drużynie, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji na temat nadawania nazw drogom w części ich biegu (druga połowa lub część otrzymuje inną nazwę), Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła w tej sprawie 5 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” – wniosek nr 5.

Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Piotr Sternal przedstawił szczegóły na temat projektu uchwały w sprawie nadania nazwy „Zbożowa” drodze położonej w Nowinkach, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 6.

Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Piotr Sternal przedstawił szczegóły na temat projektu uchwały w sprawie nadania nazwy „Zacisze” drodze położonej w Pecnej, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 7.

Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Piotr Sternal przedstawił szczegóły na temat projektu uchwały w sprawie nadania nazwy „Sielska” drodze położonej w Pecnej, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 8.

Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Piotr Sternal przedstawił szczegóły na temat projektu uchwały w sprawie nadania nazwy „Wrzosowa” drodze położonej w Rogalinku, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 9.

Kierownik Referatu Mienia Komunalnego Joanna Pawlicka przedstawiła schemat projektu stałej organizacji ruchu w zakresie Strefy Płatnego Parkowania w Mosinie, którego kopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Projekt ten został już wstępnie uzgodniony i zaakceptowany przez Starostwo Powiatowe w Poznaniu.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której jej poszczególni członkowie wyrazili opinię, że nie akceptują przedstawionego projektu i proszą o ponowne rozpatrzenie wniosków złożonych wcześniej przez wyżej wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie. Następnie Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa sformułowała i przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wnioski od nr 10 do nr 18, dotyczące organizacji ruchu.

Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Andrzej Woźniak przedstawił i omówił prezentację multimedialną na temat pracy Straży Miejskiej w Mosinie w 2016 roku.

Prezentacja ta *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Kierownik Ognia Prewencji Komisariatu Policji w Mosinie st. asp. Artur Sobolewski przedstawił i omówił prezentację multimedialną na temat pracy policji w 2016 roku. Prezentacja ta *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO I BEZPIECZEŃSTWA:

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Lawendowa” drodze położonej w Borkowicach.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Kaczeńcowa” drodze położonej w Borkowicach.
3. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Kasztanowa” drodze położonej w Czapurach.
4. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Polna” drodze położonej w Czapurach.
5. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Okreźna” drodze położonej w Drużynie.
6. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Zbożowa” drodze położonej w Nowinkach.
7. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Zacisze” drodze położonej w Pecnej.
8. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Sielska” drodze położonej w Pecnej.
9. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Wrzosowa” drodze położonej w Rogalinku.
10. Komisja wnioskuje o umieszczenie przy wjeździe na parking znajdujący się przy Rondzie Budzyń, znaku D-52 „strefa ruchu” oraz analogicznie, przy wyjeździe – znaku D-53 „koniec strefy ruchu”.

11. Komisja wnioskuję o usunięcie znaku B-22 „zakaz skrętu w prawo”, znajdującego się przy skrzyżowaniu z ul. Słowackiego w ul. Tylnej, celem uzyskania ruchu dwukierunkowego na ul. Tylnej.
12. Komisja wnioskuję o usunięcie dotychczasowego oznakowania na ul. Garbarskiej i wprowadzenie tam strefy zamieszkania (D-40).
13. Komisja wnioskuję o utworzenie wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Poznańskiej, przy Urzędzie Miejskim w Mosinie.
14. Komisja wnioskuję, aby na ul. Kościelnej i ul. Kościuszki wprowadzić strefę zamieszkania z ruchem jednokierunkowym oraz aby pozostawić istniejące miejsca parkingowe na ul. Kościelnej, wyznaczyć miejsca parkingowe na ul. Kościuszki i usunąć zbędne oznakowanie.
15. Komisja wnioskuję o zamontowanie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się” wraz z tabliczką dodatkową „nie dotyczy za i wyładunku do 15 min”, przy ul. Niezłomnych, bezpośrednio za mostem, w kierunku rynku.
16. Komisja wnioskuję o usunięcie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się”, znajdującego się przy budynku Urzędu Miejskiego w Mosinie, od strony rynku.
17. Komisja wnioskuję o usunięcie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się”, znajdującego się w okolicy posesji przy ul. Słowackiego 13.
18. Komisja wnioskuję o zamontowanie znaku D-18 „parking” przy wjeździe na górną płytę Targowska Miejskiego w Mosinie oraz znaku D-52 „strefa ruchu” przy wjeździe na targowisko od ul. Farbiarskiej (naprzeciwko totolotka).

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.50.

protokolowała

Monika Kujawska

przewodniczył

Ryszard Rybicki